
 

CARLINE GARDEN 2T LS 
POLOSYNTETICKÝ OLEJ VYSOKÉ VÝKONNOSTI PRO VYSOKOOTÁČKOVÉ DVOUDOBÉ MOTORY 
 
Popis: 
CARLINE GARDEN 2T LS je polosyntetický motorový olej mimořádné výkonnosti. Olej je vyrobený z vysoce kvalitních ropných základových olejů získaných 
moderní hydrogenační technologií, z ředící složkou a pečlivě zvolených zušlechťujících přísad nejvyšší jakosti, sloužících zejména ke zlepšení mazacích 
vlastností, ochranných schopností proti korozi, k modifikaci tvorby karbonových úsad aj. 

 
Použití    
CARLINE GARDEN 2T LS je určený k mazání všech dvoudobých vysokootáčkových benzínových motorů v zahradní technice - travní sekačky, motorové pily, 
křovinořezy, vyžínače, zemědělská mechanizace ale i sněžné skútry, ale také motocykly apod., které jsou mazány směsí oleje s benzinem nebo pomocí 
dávkovacího čerpadla.  S palivem se mísí obvykle v poměru 1:50 nebo podle doporučení výrobce motoru. 

   
Vlastnosti a výhody    

• Velmi dobře chrání vnitřní části motoru proti korozi i při jeho odstavení po delší dobu 
• Je zárukou bezproblémového celoročního provozu 
• Je zárukou dlouhé životnosti svíček 
• Vyniká nízkou kouřivostí 

 
Klasifikace/specifikace    
Výkonová úroveň: API: TC; JASO: FD; ISO-L-EGD 
 

PARAMETR  JEDNOTKA  HODNOTA  

Hustota  při 15°C    kg/m³    888 

Viskozita při 100°C      mm²/s (cSt)    6,8    

Viskozitní index      -    160 

Bod tuhnutí                 °C    -35  

Bod vzplanutí COC       °C    90 

   
Balení: 
Kanystr 1 L, kanystr 4l, 30l, 208l 
 
Skladování: 
Skladovat v uzavřených obalech, ve větraných prostorech při teplotách do 40°C. Sklad musí být vybaven lékárničkou a zdrojem pitné vody. Z důvodu 
nebezpečí uklouznutí zabraňte rozlití produktu. 
 
Bezpečnost: 
Zamezit styku s kůží a očima. Používat vhodný ochranný oděv, ochranné rukavice a ochranné brýle nebo obličejový štít. Udržovat 
bezpečnou vzdálenost od zápalných zdrojů. 
Při vyšších teplotách nebo mechanickém rozprášení mohou vznikat páry/aerosoly, které způsobují podráždění očí a dýchacích cest. 
Zajistit měření koncentrace škodlivin (olejových aerosolů) v ovzduší pracovišť 
 


